

Du jeudi 20/11 au mercredi 26/11



Orangina jaune

Le produit de 4 x 1,5 L :
7,64 € (1 L = 1,27 €)

Les 2 produits :
11,46 € (1 L = 0,96 €)

n°5610879

-50%
sur le 2^e

7.64

Le 2^e produit

3.82



Soda

Le produit de 2 L :
1,14 € (1 L = 0,57 €)

Les 2 produits :
1,82 € (1 L = 0,46 €)

Au choix : saveur citron
citron vert ou saveur
agrumes zéro

n°151891

-40%
sur le 2^e

1.14

Le 2^e produit

0.68



Listerine bain de bouche

600 ml (1 L = 6,05 €)
Protection dents
et gencives

n°1003075

-34% 5.50

3.63



Le Petit Marseillais Gel Douche

Le produit 400 ml :
2,59 € (1 L = 6,48 €)

Les 2 produits :
3,42 € (1 L = 4,27 €)

Variétés au choix

n°5618193

-68%
sur le 2^e

2.59

Le 2^e produit

0.83



Elseve masques

310 ml (1 L = 11,45 €)
Au choix : total repair
ou color vive

n°5621003

-30% 5.07

3.55



Narta Deo bille

Le produit de 50 ml : 2,38 €
(1 L = 47,60 €)

Les 2 produits : 3,33 € (1 L = 33 €)

Au choix : femme ou homme

n°5620269/5620273

Avec Lidl Plus
-60%
sur le 2^e



Le 2^e produit

0.95 2.38



Purina One chat stérilisé

Le produit 1,4 kg :
6,36 € (1 kg = 4,54 €)

Les 2 produits :
8,90 € (1 kg = 3,18 €)

Au choix : bœuf ou saumon

n°101311

-60%
sur le 2^e

6.36

Le 2^e produit

2.54



Plus d'informations sur www.lidl.fr

547/2025

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,